
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/92-1477-xliv-231-17

XLIV/231/17

Uchwała nr: XLIV/231/17

Jakiego organu: Rady Gminy Wąpielsk

Z dnia: 11.10.2017

W sprawie:
upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Wąpielsku do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu
administracji publicznej

Na podstawie:

na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z
2017 r. poz. 730, 935, 1875) oraz art. 5d i 5f ustawy z dnia
10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne ( Dz. U. z 2017 r. poz.
220, 791, 1089, 1387, 1566), Rada Gminy Wąpielsk uchwala, co
następuje:

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąpielsku do
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie
prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych dotyczących
zryczałtowanego dodatku energetycznego dla odbiorców wrażliwych energii
elektrycznej, o których mowa w art. 3 pkt 13c ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. -
Prawo energetyczne zamieszkałych na terenie Gminy Wąpielsk.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Uchwała nr XLIV/231/17 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 11 października 2017 roku

Załączniki:

https://bip.wapielsk.eu/artykul/92-1477-xliv-231-17
/uchwala/u-1477-xliv-231-17
/attachments/1505/download


Uchwała nr XLIV/231/17 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 11 października 2017 roku    pdf, 
512.68 kB

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 19.10.2017 07:29

Liczba pobrań: 21

Metryczka

Wytworzył: Rady Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 11.10.2017

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 19.10.2017 07:39

Liczba wyświetleń: 47

/attachments/1505/download

